

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <i>ocds-b3wdp1-MD-1675328845300</i> din <i>2 februarie 2023</i>										
	Obiectul de achiziție: <i>Tipăritura Buletinului Informativ</i>										

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	servicii									
79800000-2	Buletin Informativ (ziar) Limba română	tiraj	30 000/ lunar * 10 luni	1.30 mdl		390.000,00 mdl		Lunar – maxim în 48 ore de la data primirii materialului		
	Buletin Informativ (ziar) Limba rusă	tiraj	15 000/ lunar * 10 luni	1.50 mdl		225.000,00 mdl				
	TOTAL					615.000,00 mdl				



Semnat: _____
 Numele, Prenumele: **Gabura Ciprian**
 În calitate de: **Administrator**
 Ofertantul: **SC „GLOBAL PRINT GRUP” SRL**
 Adresa: **str Costin Miron, 11/3A, ap.(of.) 33, mun. Chișinău, Republica Moldova.**